
Zarządzenie nr 1/2019 

Z dnia 28.01.2019 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie szkolenia 

pracowników Oddziału Leczenia Uzależnień Ośrodka Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki 

Zdrowotnej w Legnicy, ul. Chojnowska 81 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018r., 

poz. 2190, 2219) oraz art. 100 i art. 209 kodeksu pracy (Dz. U z 2018r., poz., 917 z późń. zm), zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Oddziału Leczenia Uzależnień oraz konserwatorów Ośrodka 

Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki Zdrowotnej w Legnicy do Udziału w szkoleniu w zakresie obsługi 

centralki pożarowej zainstalowanej w dyżurce terapeutycznej oddziału. 

 

§ 2 

Szkolenie odbędzie się w lutym 2019 roku. 

 

§ 3 

1. Osobą odpowiedzialną za przystąpienie pracowników do szkolenia jest Kierownik – Pani 

Agnieszka Korban. 

2. Osobą odpowiedzialną za zorganizowanie szkolenia jest p.o Kierownik – Pani Barbara Popek. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


